

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019/07

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

JKSO: 813 27 81

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

CC-CZ:

Datum: 20.09.2019

Objednatel:

Obec Albrechtice v Jizerských horách

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Evosa spol> s r.o.

IČ:

18384501

DIČ:

CZ18384501

Projektant:

Ing. Jiří Fól

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martina Kurková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 358 553,62

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 358 553,62

DPH základní 21,00%

ze

5 358 553,62

1 125 296,26

snižená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 483 849,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019/07

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Datum: ##

Objednatel: Obec Albrechtice v Jizerských horách

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Evosa spol> s r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina Kurková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 358 553,62	6 483 849,88
01	Novostavba rozhledny	4 827 096,12	5 840 786,31
02	Úprava přístupové cesty	531 457,50	643 063,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 358 553,62	6 483 849,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozhledna Světly vrch

Objekt: 01 - Novostavba rozhledny

JKSO: 813 27 81
Místo: Albrechtice v Jizerských horách

CC-CZ:
Datum: 20.09.2019

Objednatel:
Obec Albrechtice v Jizerských horách

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Evosa spol> s r.o.

IČ: 18384501
DIČ: CZ18384501

Projektant:
Ing. Jiří Fól

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martina Kurková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 587 092,12
Ostatní náklady	240 004,00

Cena bez DPH	4 827 096,12
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 827 096,12	1 013 690,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 840 786,31
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

Objekt: 01 - Novostavba rozhledny

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Datum: 20.09.2019

Objednatel: Obec Albrechtice v Jizerských horách

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Evosa spol> s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Kurková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 587 092,12
HSV - Práce a dodávky HSV	687 042,50
1 - Zemní práce	180 332,00
2 - Zakládání	341 905,50
5 - Komunikace pozemní	122 750,00
998 - Přesun hmot	42 055,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 875 049,62
762 - Konstrukce tesařské	1 620 713,06
764 - Konstrukce klempířské	179 240,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 781 196,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	293 899,76
OST - Ostatní	25 000,00
2) Ostatní náklady	240 004,00
Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	60 000,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	180 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 827 096,12

ROZPOČET

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

Objekt: 01 - Novostavba rozhledny

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Datum: 20.09.2019

Objednatel: Obec Albrechtice v Jizerských horách

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Evosa spol> s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Kurková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 587 092,12

HSV - Práce a dodávky HSV

687 042,50

1 - Zemní práce

180 332,00

1	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	10,000	4 700,00	47 000,00
2	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	1 452,000	20,00	29 040,00
3	K	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3	m3	159,000	650,00	103 350,00
4	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	0,785	1 200,00	942,00

2 - Zakládání

341 905,50

5	K	226211116	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 450 mm hl do 5 m hor. VI	m	40,000	6 100,00	244 000,00
6	K	231112111	Zřízení pilot svislých D do 450 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	40,000	500,00	20 000,00
7	M	589329090	směs pro beton třída C 20/25 X0, XC2 kamenivo do 16 mm	m3	1,963	4 500,00	8 833,50
8	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	0,395	45 000,00	17 775,00
9	M	130214000	tyč kotevní celozávitová CKT D 20 mm	m	19,200	2 000,00	38 400,00
10	M	130214060	matice pro CKT D 20 mm	kus	32,000	300,00	9 600,00
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,785	4 200,00	3 297,00

5 - Komunikace pozemní

122 750,00

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	491,000	250,00	122 750,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------

998 - Přesun hmot

42 055,00

13	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	8,411	5 000,00	42 055,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 875 049,62

762 - Konstrukce tesařské

1 620 713,06

14	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,770	2 500,00	4 425,00
15	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg (zavětrování)	kg	1 305,125	150,00	195 768,75
16	M	130100190	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 30 mm	t	1,305	30 000,00	39 150,00
17	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	59,000	350,00	20 650,00
18	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,770	4 200,00	7 434,00
19	K	762751220s	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 (včetně spojek)	m	32,164	320,00	10 292,48
20	M	612211450	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 100 x 120 x 13000 mm, smrkové nepohledové	m	3,120	130,00	405,60
21	M	612211540	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 120 x 160 x 13000 mm, smrkové nepohledové	m	22,272	200,00	4 454,40
22	M	612211550	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 120 x 180 x 13000 mm, smrkové nepohledové	m	13,205	230,00	3 037,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	762751240s	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 (včetně spojek)	m	187,720	750,00	140 790,00
24	M	612231500	nosník lamelový v průmyslové kvalitě BSH 200 x 200 mm	m3	7,509	23 000,00	172 707,00
25	M	612211610	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 140 x 240 x 13000 mm, smrkové nepohledové	m	32,688	360,00	11 767,68
26	K	762752110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z kulatiny průřezové plochy do 120 cm2 (zapletané zábradlí ochozu)	m	600,000	650,00	390 000,00
27	M	605913200	kulatina odkorněná průměr od 7 do 15 cm, délka do 5 m	m	600,000	120,00	72 000,00
28	K	762752140sf	Montáž prostorové vázané kce na hladko z kulatiny průřezové plochy do 450 cm2 (s frézováním, včetně spojek)	m	156,800	750,00	117 600,00
29	M	612232500	nosník lamelový v pohledové kvalitě BSH 200 x 200 mm	m3	6,272	23 000,00	144 256,00
30	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	11,439	25 000,00	285 975,00

764 - Konstrukce klempířské

179 240,00

31	K	764141401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	76,700	2 200,00	168 740,00
32	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,525	20 000,00	10 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 781 196,80

33	K	130xxx2	Zinkování ocelových konstrukcí	kg	1 554,689	35,00	54 414,12
34	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	29,000	2 300,00	66 700,00
35	M	553470770atyp	rošt podlahový svařovaný PZN atyp	m2	29,000	3 200,00	92 800,00
36	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1 554,689	120,00	186 562,68
37	M	130109840	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	1,331	30 000,00	39 930,00
38	M	140111060x	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 219 x 10 mm	m	2,240	2 000,00	4 480,00
39	M	135308200x	ocel široká jakost S235JR tl. 10 mm (čelní plechy a výztuhy)	t	0,108	35 000,00	3 780,00
40	K	767xxx1	Ocelové pozinkované kruhové schodiště (nosné sloupové segmenty, pororošt stupně, zábradlí) kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	1 250 000,00	1 250 000,00
41	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,751	30 000,00	82 530,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

293 899,76

45	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	381,688	90,00	34 351,92
46	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	381,688	250,00	95 422,00
42	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	381,688	340,00	129 773,92
43	K	783783401	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva dražší základní	m2	381,688	90,00	34 351,92

OST - Ostatní

25 000,00

44	K	OST0001	Informační tabule a mapy výhledů	kus	5,000	5 000,00	25 000,00
----	---	---------	----------------------------------	-----	-------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozhledna Světly vrch

Objekt: 02 - Úprava přístupové cesty

JKSO: 822 29 22
Místo: Albrechtice v Jizerských horách

CC-CZ:
Datum: 20.09.2019

Objednatel:
Obec Albrechtice v Jizerských horách

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Evosa spol> s r.o.

IČ: 18384501
DIČ: CZ18384501

Projektant:
Ing. Jiří Fól

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martina Kurková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				508 453,50
Ostatní náklady				23 004,00
Cena bez DPH				531 457,50
DPH základní	21,00%	ze	531 457,50	111 606,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	643 063,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

Objekt: 02 - Úprava přístupové cesty

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Datum: 20.09.2019

Objednatel: Obec Albrechtice v Jizerských horách

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Evosa spol> s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Kurková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	508 453,50
HSV - Práce a dodávky HSV	508 453,50
1 - Zemní práce	200 750,00
2 - Zakládání	7 450,00
5 - Komunikace pozemní	294 150,00
998 - Přesun hmot	6 103,50
2) Ostatní náklady	23 004,00
Zařízení staveniště	1,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	8 000,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	15 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	531 457,50

ROZPOČET

Stavba: Rozhledna Světlý vrch

Objekt: 02 - Úprava přístupové cesty

Místo: Albrechtice v Jizerských horách

Datum: 20.09.2019

Objednatel: Obec Albrechtice v Jizerských horách

Projektant: Ing. Jiří Fól

Zhotovitel: Evosa spol> s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Kurková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

508 453,50

HSV - Práce a dodávky HSV

508 453,50

1 - Zemní práce

200 750,00

1	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	25,000	4 700,00	117 500,00
2	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	555,000	20,00	11 100,00
3	K	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3	m3	111,000	650,00	72 150,00

2 - Zakládání

7 450,00

4	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	100,000	40,00	4 000,00
5	M	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 g/m2	m2	115,000	30,00	3 450,00

5 - Komunikace pozemní

294 150,00

6	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm (drcený odval liberecké žuly)	m2	555,000	180,00	99 900,00
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	555,000	350,00	194 250,00

998 - Přesun hmot

6 103,50

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,939	6 500,00	6 103,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00